
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Số:             /QĐ-UBND TP. Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển hợp đồng giáo viên mầm non  

theo Nghị quyết 102/NQ-CP ngày 03/7/2020 của Chính phủ  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi một 

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 

năm 2019; 
Căn cứ Phương án số 3892/PA-UBND, ngày 23/7/2021 của UBND thành 

phố Thanh Hóa về việc xét tuyển hợp đồng giáo viên mầm non theo Nghị quyết 
102/NQ-CP ngày 03/7/2020 của Chính phủ; Thông báo số 310/TB-UBND, ngày 
27/7/2021 của UBND thành phố Thanh Hóa về việc xét tuyển hợp đồng giáo 
viên mầm non theo Nghị quyết 102/NQ-CP ngày 03/7/2020 của Chính phủ. 

Căn cứ Báo cáo số 846/BC-HĐXTHĐ, ngày 19 tháng 8 năm 2021 của Hội 
đồng xét tuyển hợp đồng giáo viên theo Nghị quyết 102/NQ-CP của Chính phủ; 
Công văn số 568-CV/VPTU, ngày 30/8/2021 của Thành ủy thành phố Thanh Hóa 
về việc thống nhất kết quả xét tuyển giáo viên hợp đồng mầm non theo Nghị quyết 
102/NQ-CP của Chính phủ. 
  Căn cứ Thông báo số 361/TB-UBND, ngày 31/8/2021 của UBND thành phố 
Thanh Hóa về kết quả xét tuyển và dự kiến trúng tuyển hợp đồng giáo viên mầm non 
theo Nghị quyết 102/NQ-CP ngày 03/7/2020 của Chính phủ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Thanh Hóa,   

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển hợp đồng giáo viên mầm non theo 

Nghị quyết 102/NQ-CP ngày 03/7/2020 của Chính phủ đối với 79 bà có tên 

trong danh sách sau: 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng đơn vị có liên quan và 

các bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Sở Nội vụ Thanh Hóa; 

- TT Thành ủy, TT HĐND TP; 

- Chủ tịch, các PCT UBND TP; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Trịnh Huy Triều 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T18:33:56+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Huy Triều<trieuth.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-09-25T08:15:41+0700


		2021-09-25T08:16:07+0700


		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-25T08:37:01+0700




